様式第２号

（山陰海岸ジオパーク女子旅モニターツアー レポート様式）

平成  年  月  日

山陰海岸ジオパーク推進協議会長 様

（ 氏 名 ）

山陰海岸女子旅モニターツアーを実施したので下記のとおり報告します。

ツアーテーマ

ソーシャルメディアの
名称（ブログ名など）

開設者のお名前

ニックネーム
（ハンドルネーム）

日  程 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

旅行行程

印象に残ったジオサイ

トについて

※旅行終了後、１か月以内に提出してください。

そのほか印象に残った

観光地・観光施設につ

いて

印象に残った食（グル

メ）について

ご提供いただいた写真

へのコメント・キャプ

ション

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

今回の旅行を振り返っ

て（山陰海岸ジオパー

クの印象、ツアー全体

の感想など）